
მთავრობის სხდომა და მასალები

ბატონო დავით, კოლეგებო,
გაცნობებთ, რომ მთავრობის სხდომა გაიმართება ხუთშაბათს, 12 აპრილს - 10:00 საათზე.
რაც შეეხება ჩვენს საკითხებს ხვალინდელ სხდომაზე განხილული იქნება ორი საკითხი:
ა)  NCDC-ის  მიერ  კომპანია  სეფიდთან  (Cepheid)  გასაფორმებელი  სახელმწიფო  შესყიდვების
შესახებ ხელშეკრულებაზე განსხვავებული პირობების დადგენა;
ბ)  „საყოველთაო  ჯანდაცვაზე  გადასვლის  მიზნით  გასატარებელ  ზოგიერთ  ღონისძიებათა
შესახებ“  საქართველოს  მთავრობის  2013  წლის  21  თებერვლის  №36  დადგენილებაში
ცვლილების შეტანის თაობაზე“ საქართველოს მთავრობის დადგენილების პროექტი.

გიგზავნით შესაბამის განმარტებით ბარათებს.

პატივისცემით,
ნათია ხმალაძე

Natia Khmaladze

Wed 4/11/2018 5:49 PM

To:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>;

Cc:Zaza Sopromadze <zsopromadze@moh.gov.ge>; Tamar Barkalaia <tbarkalaia@moh.gov.ge>; Maia Lagvilava
<mlagvilava@moh.gov.ge>; Kakhaber Dzimistarishvili <kdzimistarishvili@moh.gov.ge>; maiatabagari@gmail.com
<maiatabagari@gmail.com>; Maia Tabagari <mtabagari@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>;
Noe Kinkladze <nkinkladze@moh.gov.ge>; Nino Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>;
mariam.darakhvelidze@yahoo.com <mariam.darakhvelidze@yahoo.com>; press@moh.gov.ge <press@moh.gov.ge>;

2 attachments

განმარტებითი_საყოველთაო.doc; განმარტებითი_განსხვავებული პირობები.docx;
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